
Posudek oponenta bakalářské práce

Katedra: Řízení
Student: Ondřej Vališík
Studijní obor: Obchodní podnikání
Název bakalářské práce: Posouzení stylu a metod manažerské práce ve vybraných podnikatelských
subjektech
Oponent bakalářské práce Mgr. Vojtěch Duba
Povolání oponenta: finanční poradce

Hodnocení práce:

Volba tématu práce a její význam: (2) vhodné a významné téma

Formulace cílů práce: (2) cíle byly vhodně formulovány

Metodika zpracování: (3) částečně vhodně zvolena a formulována

Práce s daty a informacemi: (2) použitá data aktuální, práce s informacemi dostatečná vzhledem k
tématu

Celkový postup řešení: (3) postup řešení vykazuje některé chyby a opominutí

Teoretické zázemí autora: (2) autor některé významné autory opomněl a zná teorii dané
problematiky

Práce s odbornou literaturou (citace, norma): (3) autor dodržel citační normu, dopustil se více
chyb

Úroveň jazykového zpracování: (2) práce je jazykově zpracována na standardní úrovni

Přesnost formulací a práce s odborným jazykem: (3) autor používá některé neodborné výrazy

Formální zpracování - celkový dojem: (3) práce vykazuje několik drobných formálních chyb

Splnění cílů práce: (2) cíle práce včetně dílčích byly splněny

Formulace závěrů práce: (3) závěry jsou dostatečně formulovány a jsou významné pro další
využití

Odborný přínos práce a její praktické využití: (3) práce je po odborné a praktické stránce
využitelná

Celkové hodnocení práce:

Návrh hodnocení práce známkou: velmi dobře

Doporučuji práci k obhajobě: ANO



Otázky k obhajobě:

Otázka 1: Vzhledem k tomu, že produkty za různé produkty jsou odlišné a vy jste se v porovnání
zaměril pouze na jeden produkt, proč si myslíte, že je porovnání karierových plánů objektivní?

Další připomínky, vyjádření a náměty k obhajobě práce resp. k jejímu dalšímu využití:

Úprava textu není homogenní, některé grafické prvky v práci jsou nízké kvality a tudíž hůře čitelné.

Datum: 13. 05. 2010                                                                    Podpis oponenta bakalářské práce:


